
  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  BRNO 

Majetkový odbor MMB 
 

 

Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit  hmotnou 

nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce smluvně zřídit 

právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce 

 

V souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

zveřejňujeme po dobu 15-ti dnů záměry statutárního města Brna 

1. pronájem části pozemku p. č. 770/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 30 m²  

v k. ú. Jundrov 

 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

 JUDr. Rutarová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 

 dv. 252, tel. 542173097, e-mail: rutarova.marcela@brno.cz) 

2. prodej 3 částí pozemku p. č. 3574/3 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 32 m² (2 + 13 +  

17 m²) v k. ú. Slatina 



  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

2 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

 JUDr. Rutarová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 

 dv. 252, tel. 542173097, e-mail: rutarova.marcela@brno.cz) 

 
3. směna pozemků:  

• p. č. 45/10 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3 m², 

• p. č. 50/9 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 628 m², 

• p. č. 50/21 ostatní plocha, zeleň, o výměře 91 m², 

• p. č. 50/22 ostatní plocha, zeleň, o výměře 63 m², 

• p. č. 51/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 105 m², 

• p. č. 51/3 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 135 m², 

       vše v k. ú. Pisárky, ve vlastnictví statutárního města Brna 

       za pozemky:  

• p. č. 856/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 636 m², 

• p. č. 856/4 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 68 m², jehož součástí je stavba obč. vyb.  

č. pop. 468, 

• p. č. 856/6 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 711 m², 

• p. č. 856/7 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 77 m², 

• p. č. 856/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 70 m², 

• p. č. 856/9 ostatní plocha, zeleň, o výměře 16 m², 

vše v k. ú. Trnitá, ve vlastnictví společnosti ČEPRO, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 60193531 

 

a 

 

       pronájem pozemků:  

• p. č. 856/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 636 m², 

• p. č. 856/4 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 68 m², jehož součástí je stavba 

obč. vyb. č. pop. 468, 



  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

3 

• p. č. 856/6 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 711 m², 

• p. č. 856/7 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 77 m², 

• p. č. 856/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 70 m², 

• p. č. 856/9 ostatní plocha, zeleň, o výměře 16 m², 

vše v k. ú. Trnitá, za podmínky, že bude proveden vklad vlastnického práva k těmto 

pozemkům do katastru nemovitostí pro statutární město Brno, a to společnosti ČEPRO, 

a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 60193531(odkládací 

podmínka nájmu) 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

 Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209, 

 tel. 542173543, e-mail: kuta.drahomira@brno.cz) 

 

 

4. směna pozemků:  

• p. č. 1260/104 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 103 m², 

• p. č. 1260/105 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 230 m², 

oba v k. ú. Bohunice 

a částí pozemků:  

• p. č. 1260/12 ostatní plocha, jiná plocha, která je oddělena geometrickým plánem  

č.  2122-164/2022 ze dne 23.05.2022 a nově označena jako pozemek p. č. 1260/277 

ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 550 m², 

• p. č. 1260/106 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým 

plánem č. 2122-164/2022 ze dne 23.05.2022 a nově označena jako pozemek p. č. 1260/276 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2521 m², 

             vše v k. ú. Bohunice 

• p. č. 57/3 ostatní plocha, jiná plocha, která je oddělena geometrickým plánem 

č. 1798-163/2022 ze dne 17.05.2022 a nově označena jako pozemek p. č. 57/34 ostatní 

plocha, jiná plocha, o výměře 463 m², 

             v k. ú. Štýřice, ve vlastnictví statutárního města Brna 

      za pozemky:  

• p. č. 967/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1067 m², 

• p. č. 967/5 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 157 m², jehož součástí je stavba 

obč. vyb. č. pop. 447, 

• p. č. 967/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 366 m², 

            vše v  k. ú. Trnitá, ve vlastnictví  společnosti  Shell Czech Republic a.s.,  se  sídlem  Antala  

            Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 15890554  

 

     a 

 

      pronájem pozemků:  

• p. č. 967/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1067 m², 

• p. č. 967/5 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 157 m², jehož součástí je stavba 

obč. vyb. č. pop. 447, 

       a části pozemku:  

• p. č. 967/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 74 m², 

vše v k. ú. Trnitá, za podmínky, že bude proveden vklad vlastnického práva k těmto 

pozemkům do katastru nemovitostí pro statutární město Brno, a to společnosti Shell Czech 

Republic a.s., se sídlem Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 15890554 

(odkládací podmínka nájmu) 

 

 

 

mailto:kuta.drahomira@brno.cz


  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

4 

Směna 

 

 

 



  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

5 

Pronájem 

 
 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

 Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209, 

 tel. 542173543, e-mail: kuta.drahomira@brno.cz) 

 

5. prodej pozemku: 

- p. č. 5497 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 58 m² v k. ú. Bystrc (na pozemku stojí 

stavba č. ev.  2059, k. ú. Bystrc, ve vlastnictví jiné osoby) za minimální kupní cenu  

250.000 Kč a za podmínky splatnosti kupní ceny před podpisem kupní smlouvy 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

 Mgr. Ráčková, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 217, tel. 

542173079, e-mail: rackova.irena@brno.cz) 

 

6. prodej pozemku p. č. 2884 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m² k. ú. Starý Lískovec 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

 JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, 

tel. 542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 

 

7. prodej části pozemku p. č.  2042/1, oddělené geometrickým plánem č. 1312-7/2023 a v něm 

označené jako pozemek p. č. 2042/15 – ostatní plocha o výměře 26 m², to vše k. ú. 

Kohoutovice 

 

mailto:kuta.drahomira@brno.cz
mailto:rackova.irena@brno.cz
mailto:svancerova.katerina@brno.cz


  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

6 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, 

tel. 542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 

 

mailto:svancerova.katerina@brno.cz


  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

7 

8. prodej části pozemku p. č. 491/1 – ostatní plocha o výměře 41 m² (celková výměra 11097 m²) 

k. ú. Ořešín 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

 JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, 

tel. 542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 



  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

8 

9. prodej části pozemku p. č. 29/9 – ostatní plocha o výměře 24 m² (celková výměra 1273 m²)  

k. ú. Řečkovice 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, 

tel. 542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 



  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

9 

10. pronájem části pozemku p. č. 3054/1 trvalý travní porost o výměře 21 m² v k. ú. Komín 

oddělené geometrickým plánem č.2169-56/2011 a označené jako p. č. 3054/15 o výměře  

21 m² v k. ú. Komín 

 



  č.j. MMB/0260323/2023/Vich 

 

 

 

 

10 

 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 

Mgr. Ráčková, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 217, tel. 

542173079, e-mail: rackova.irena@brno.cz) 

 

Vyjádření a případné dotazy zasílejte na adresu pracovníka uvedeného pod příslušným bodem 

 

 

 

 

 

    Mgr. Dagmar Baborovská 

    vedoucí MO MMB 

 

Zveřejněno:  od: 

do: 


		2023-05-26T07:39:35+0200
	Mgr. Dagmar Baborovská f8dd723b3a2a6940e003c6de3ac8087375268bec




